Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
администрации муниципального образования Сергеихинское

Камешковского района Владимирской области

от 20.12.2010

№ 68-р
О графике дежурства

в Новогодние и Рождественские праздники

В связи с предстоящими Новогодними и Рождественскими праздниками с целью организации взаимодействия и координации деятельности дежурных служб и предприятий жилищно-коммунального хозяйства в случае ликвидации возможных аварийных и чрезвычайных ситуаций на объектах и инженерных системах жизнеобеспечения населения в период с 31.12.2010 по 11.01.2011:

1. Утвердить график дежурства должностных лиц администрации муниципального образования Сергеихинское в период с 31.12.2010 по 11.01.2011 согласно приложению.

2. Должностным лицам, указанным в приложении, осуществлять дежурство в режиме с 8-00 текущего дня до 8-00 следующего дня.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования

Сергеихинское

            Т.В.Осипова
Приложение 1

к распоряжению администрации

муниципального образования Сергеихинское

от 20.12.2010   № 68-р
Г Р А Ф И К

дежурства должностных лиц администрации муниципального образования

Сергеихинское в период с 31.12.2010 по 11.01.2011

	№

п/п
	Ф.И.О.работника администрации, должность
	Время и дата дежурства
	Место нахождения дежурного
	№ телефона, в т.ч. сотовый

	1.
	Осипова Татьяна Владимировна – и.о. главы МО Сергеихинское
	с 8-00 31.12.10 до 8-00 01.01.11
	В домашнем режиме
	8 920 900 72 20

	2.
	Дороцких Елена Геннадьевна – и.о. начальника МУ «УЖКХ Сергеихинское»
	с 8-00 01.01.11 до 8-00 02.01.11
	В домашнем режиме
	8 930 743 86 55

	3.
	Сабурова Екатерина Сергеевна – главный бухгалтер
	с 8-00 02.01.11 до 8-00 03.01.11
	В домашнем режиме
	8 920 916 92 00

	4.
	Петрова Тамара Михайловна - спец. по работе с населением
	с 8-00 03.01.11 до 8-00 04.01.11
	В домашнем режиме
	8 910 670 04 37

	5.
	Кириллова Татьяна Владимировна - юрист
	с 8-00 04.01.11 до 8-00 05.01.11
	В домашнем режиме
	8 920 915 29 17

	6.
	Яковлева Анна Игоревна - землеустроитель
	с 8-00 05.01.11 до 8-00 06.01.11
	В домашнем режиме
	8 920 912 75 30

	7.
	Меньщикова Ирина Витальевна - делопроизводитель
	с 8-00 06.01.11 до 8-00 07.01.11
	В домашнем режиме
	8 920 915 30 07

	8.
	Яковлева Елена Викторовна - паспортист
	с 8-00 07.01.11 до 8-00  08.01.11
	В домашнем режиме
	8 920 912 27 48

	9.
	Бакаева Надежда Ивановна - землеустроитель
	с 8-00 09.01.11 до 8-00 10.01.11
	В домашнем режиме
	8 919 027 65 49

	10.
	Лезова Ольга Владимировна - паспортист
	с 8-00 10.01.11 до 8-00 11.01.11
	В домашнем режиме
	8 905 612 26 92